​​ ​​​
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от «12» сентября 2022г.                                                                                   №
35
Об утверждении перечня

имущества, передаваемого

из государственной собственности

Нижегородской области

в муниципальную собственность

Починковского муниципального округа

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 год                              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 4 мая 2008 года № 54-З «О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями и городскими округами»:

Совет депутатов решил:

1.Утвердить перечень имущества, передаваемого из государственной собственности Нижегородской области в муниципальную собственность Починковкого муниципального округа, согласно приложению.

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета депутатов Починковского муниципального округа Нижегородской области по законности, правопорядку, вопросам местного самоуправления и связям с общественностью.

     3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

	Председатель Совета депутатов Починковского муниципального округа Нижегородской области

_____________________  А.В. Мелин

	Глава местного самоуправления

Починковского муниципального округа Нижегородской области

___________________ М.В. Ларин

Приложение

к решению Совета депутатов

Починковского муниципального округа

Нижегородской области

от 12.09.2022 № 35
Перечень

имущества, передаваемого из государственной собственности Нижегородской области в муниципальную собственность Починковского муниципального округа Нижегородской области

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Индивидуализирующие технические характеристики: общая площадь/ протяженность

	1
	2
	3
	4

	1
	Нежилое здание насосной станции с кадастровым номером 52:59:0110105:4679
	Нижегородская область, с. Починки, ул. Планты 2-я, д. 18
	6,80 кв.м.